Particulars  (PCAP),  més les  que  hagi  ofert  l’adjudicatària  en  la  seva  proposta,  i  en  general 
d’acord amb la normativa que sigui d’aplicació. 

El  pressupost  base  de  licitació  del  present  projecte  ascendeix  a  la  quantitat  de  DOS-CENTS 
QUARANTA-SET MIL SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (247.612,11 €), a 
aquest valor s’aplica el 21% d’IVA, que són CINQUANTA-ÚN MIL NOU-CENTS NORANTA-
VUIT  EUROS  AMB CINQUANTA-QUATRE  CÈNTIMS  (51.998,54  €),  que  fan  un  total  de 
pressupost d’execució  per contracte  de DOS-CENTS NORANTA-NOU MIL SIS-CENTS DEU